
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

 РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
22 червня 2021 р.                                                                                                         № 187-р 

 

Про  завершення робіт 

 

Керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою  завершення робіт з 

реконструкції та капітального ремонту приміщень окремих відділень КНП БМР 

«Бердянське територіальне медичне об’єднання» та монтажу медичного обладнання у 

найкоротші терміни 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

  

1. Директору КНП БМР «Бердянське територіальне медичне об’єднання» 

Єгорову Д.В.: 

1) прискорити роботи з введення в експлуатацію приймального діагностичного 

відділення 1-го поверху хірургічного корпусу по вул.Консульській, 23, м.Бердянськ, 

Запорізької області; 

2) посилити контроль за завершенням підрядником робіт з реконструкції 

приміщень корпусу терапевтичного з підвалом з 1 ліфтом КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» під рентгенкабінет з монтажем ангіографічного 

обладнання, розташованого за адресою: вул.Консульська, 23, м.Бердянськ, 

Запорізької області; 

3) посилити контроль за завершенням підрядником робіт з капітального 

ремонту системи киснепостачання корпусу терапевтичного з підвалом з 1 ліфтом та 

корпусу інфекційного відділення з підвалом та 1 ліфтом КНП БМР «Бердянське 

територіальне медичне об’єднання» для забезпечення централізованим постачанням 

кисню, за адресою: вул.Консульська, 23, м.Бердянськ, Запорізької області; 

прискорити роботи з введення в експлуатацію системи киснепостачання. 

4) надати інформацію про хід та виконання вищезазначених робіт до 

25.06.2021 року мені на розгляд. 

 

2.  Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Васильчишину В.М.            

 

 

 

Міський голова                                                                                   Валерій БАРАНОВ 

 


